19а и 53м2 и парцеле број 2612 Малишин салаш, ливада 2 класе у површини од 32а и 93м2, 

власништво извршног дужника  Рачић Жељка из Црвенке, Жарка Зрењанина бр. 149 у 1/1 

дела. 
Вредност непокретности описане у ставу 1. овог закључка, утврђена је у висини тржишне цене 

за парцеле 300 и 301  у износу од 1.190.000,00  (сл:једанмилионстодеведесетхиљададинара) 

или 10.000,00 евра, за парцелу 2543 у износу од 1.374.595,00 

(једанмилионтристотинеседамдесетичетирихиљадепетстотинадеведесетипетдинара) и парцеле 

број 2612 у износу од 296.370,00 

(двестотинедеведесетшестхиљадатристотинеседсмдесетдинара). 

Почетна цена на првом јавном надметању износи 60% процењене вредности, што је за 

парцеле 300 и 301 у износу од 714.000,00 (:седамсточетрнаестхиљададинара), за парцелу број 

2543 у износу од 824.757,00 (сл:осамстодвадесетчетирихиљадеседамстопедесетиседамдинара) 
и парцеле број 2612 у износу од 177.822,00 

(стоседамдесетседамхиљадаосамстодвадесетидвадинара). 

Јавно надметање за продају непокретности предмета извршења спровешће се дана 

10.05.2019. године са почетком у 10:00 часова, у расправној сали број 6 Основног суда у 

Врбасу, Судске јединице у Кули.  

На јавном надметању могу учествовати само она лица која су претходно положила